
วัน / เดือน / ปี จ ำนวนผู้สมัคร (คน) รวมท้ังส้ิน (คน)
01-มี.ค.-66 16 16
02-มี.ค.-66 12 28
03-มี.ค.-66 7 35
07-มี.ค.-66 16 51
08-มี.ค.-66 9 60
09-มี.ค.-66 2 62
10-มี.ค.-66 2 64
13-มี.ค.-66 2 66
14-มี.ค.-66 5 71

71

สถิติ
กำรรับสมัครพนักงำนรำชกำรท่ัวไป (ด้ำนบริหำรงำนบุคคล)

ระหว่ำงวันท่ี 1 - 14 มีนำคม พ.ศ.2566

รวมยอดผู้สมัครท้ังสิน


